
白蟻防除点検
様へ

拝啓時下ますますご健勝の事とお喜び

申し上げます。

早速ではございますが、お客様の白蟻

防除を平成 一年月 日に施工

させて頂きました。

弊社ではお客様により一層安心して頂く

ため、又大切なお家を白蟻から守るため

にも「無料点検」を実施しております。

ぜひ、ご都合のよい日時をお知らせくだ

さい。宜しくお願い申し上げます。

敬具

皐 '-?2 株式会社周防灘ビルサービスコ〗 白蟻防除部担当：白水、松下I d1l "'"" 

TCO-

1381 

1776 

〒824-0032
行橋市南大橋2丁目3-8

フリーダイアル 0120-02-7988 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



